**uidet quis** ] uidit qui TES<sup>var</sup>, *abs.* CAR  
**quid** 54 ] *om.* 86\*, quid et 89, *abs.* CAR  
**sperat** ] speramus AMst<sup>A</sup>, *abs.* CAR

8:25 Present: 51 54 58 61 75 77 78 86 88 89 135 251 271 AMst RUF PEL TES SPE  
**si autem** ] sed si 61 86 89 AMst<sup>ed</sup> RUF PEL<sup>B</sup>, si uero 77, si enim 271, sed AMst<sup>W</sup>  
**quod** ] quid 77\*, quod et quid 271\*  
**non** (88\*) ] *om.* 54\* 271\*  
**uidemus** ] uidimus TES<sup>var</sup>  
**speramus**  
**per** ] *om.* 271\*  
**patientiam** 51 54 <75> 251 TES<sup>var</sup> ] *om.* 271\*, expectationem TES<sup>ed</sup>, spectatio-  
nem TES<sup>var</sup>  
**expectamus** <75> <271<sup>C</sup>> TES<sup>var</sup> ] *om.* 271\*, expectemus AMst<sup>W</sup>, speramus  
TES<sup>ed</sup>

8:26 Present: 51 54 58 61 75 77 78 86 88 89 135 251 271 AMst AU RUF PEL  
**similiter** (78)  
**autem et spiritus** ] et spiritus 89 AU RUF, et spiritus autem AMst<sup>var</sup>, spiritus  
AMst<sup>W</sup>; + uel spiritus 77  
**adiuuat** 75 271  
**infirmi-  
tatem** ] *om.* 77, infirmitati PEL<sup>B</sup>  
**nostram** AMst<sup>AW</sup> ] nostrae orationis 61 89 271 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, *om.* 75\*, orationis  
nostrae 77 78 86  
**nam quid** ] nam 88\*, quid enim AMst<sup>AW</sup> AU RUF  
**oremus** ] *om.* 88\*  
**sicut** ] si quod 75\*, sicut quod 75<sup>C</sup>, quemadmodum 86, quid 88\*, secundum  
quod AMst<sup>AW</sup> RUF  
**oportet nescimus sed ipse spiritus** 54  
**postulat pro nobis** 75<sup>ro</sup> (271) ] postulat 75\* 77 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, interpellat  
pro nobis AMst<sup>AW</sup> AU<sup>var</sup>, interpellat AU<sup>ed</sup>, pro nobis interpellat RUF  
**gemitibus**  
**inenarrabilibus** 54 75<sup>ro</sup> 77 ] inenarrabilibus qui nobis exprimi non possunt  
58, enarrabilibus 61, qui eloqui non possunt 75\*, qui uerbis exprimi non  
possunt (89\*)<sup>C</sup>, inenarrabilibus quae uerbis exprimi non possunt 271

8:27 Present: 51 54 58 61 75 77 78 86 88 89 135 251 271 AMst AU RUF PEL  
**qui autem** ] quia AMst<sup>W</sup>, *lac.* AU  
**scrutatur corda** ] scrutatur PEL<sup>B</sup>, *lac.* AU  
**scit** ] ipse scit 61 <135\*>, sit RUF<sup>var</sup>, şçidîđ RUF<sup>var</sup>, *lac.* AU

**quid** 75<sup>ro</sup> ] quod 51 AMst<sup>W</sup> PEL, *om.* 75\*, quidquid 77, *lac.* AU  
**desideret spiritus** RUF<sup>var</sup> ] desiderat spiritus 51 54 61 89\*, sensus spiritus 75\*,  
 desideret sensus spiritus 75<sup>ro</sup>, desiderat uel desiderium spiritus 77, spiri-  
 tus desideret RUF<sup>ed</sup>, *lac.* AU